(cinquenta) Mesa – Tipo: refeitório com 10 bancos escamoteá-
veis: Material do Tampo: tipo retangular em madeira compen-
sada de 15 mm de espessura; acabamento do tampo: revestida 
em fórmica em ambas as faces e bordas, cantos arredondados.
VALOR:	 R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) a ser 
pago na forma pactuada.
DOTAÇÃO:	 Projeto/Atividade: 

12.361.0006.2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS no Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente, do Orçamento Geral da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.

[...]

1950 mm de altura x 1250 mm de largura x 
400 mm de profundidade; e, 060 (sessenta) Armário – Material: 
confeccionado em chapa de aço de baixo teor de carbono; Tipo 
duplo com 06 (seis) portas; Dimensões: altura: 185 cm; largu-
ra: 60 cm; profundidade: 45 cm.
VALOR:	 R$ 178.080,00 (cento e setenta e oito mil e oitenta 
reais) a ser pago na forma pactuada.
DOTAÇÃO:	 Projeto/Atividade: 

12.361.0006.2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS no Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente, do Orçamento Geral da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.

[...]

060 
(sessenta) Gaveteiro volante – Material: MDP; Gaveta: 2 gave-
tas e 1 gaveta pasta suspensa; Medida: 400 x 470 x 692 mm 
(LXPXA); Tipo de Pintura: Pintura eletrostática em tinta epóxi 
em pó texturizada, polimerizada em estufa a 200 C.
VALOR:	 R$ 33.180,00 (trinta e três mil cento e oitenta reais) a 
ser pago na forma pactuada.
DOTAÇÃO:	 Projeto/Atividade:

12.361.0006.2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS no Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente, do Orçamento Geral da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.

[...]

tabelecido no Termo de Referência e na Proposta de Preços,  
anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº. 006/2021, sendo: 030 
(trinta) Mesa – Tipo: retangular; Requisito: todo o material me-
tálico deverá receber tratamento antiferrugem e eletrostática 
em epóxi-pó.
VALOR:	 R$ 28.050,00 (vinte e oito mil e cinquenta reais) a ser 
pago na forma pactuada.
DOTAÇÃO:Projeto/Atividade:

12.361.0006.2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS no Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente, do Orçamento Geral da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.

[...]

descritas nesta Cláusula Primeira e em consonância com o es-
tabelecido no Termo de Referência e na Proposta de Preços,  
anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº. 006/2021, sendo: 400 
(quatrocentos) Conjunto Aluno composto de 01 mesa e 01 ca-
deira, tampo em ABS com porta lápis.
VALOR:	 R$ 264.400,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e 
quatrocentos reais) a ser pago na forma pactuada.
DOTAÇÃO:	 Projeto/Atividade:

12.361.0006.2.021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS no Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – 
Equipamentos e Material Permanente, do Orçamento Geral da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS.